
2022 年 3 月 4 日 

 

丸運建設株式会社 

 

 

弊社従業員を装う迷惑メールに関するお詫びとお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社従業員を装い、不審なメール（なりすましメール）が、弊社従業員とメール連絡をさ

れた方に送信されていることが確認されました。 

お客様ならびに関係者の皆様に多大なるご迷惑とご心配をおかけしておりますことを深

くお詫び申し上げます。 

不審なメールの見分け方として、送信者の氏名表示とメールアドレスが異なっているこ

とが挙げられます。 

 

弊社からのメールは「***@maruun.co.jp」となります。 

 

現在、事実関係について調査を行っており、二次被害拡散の防止に努めておりますが、今 

回の事態を受け、被害拡大の防止に努めるとともに、より一層の情報セキュリティ対策の強 

化に努めてまいります。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


